
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 49. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 16. 10. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 475/49/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 16. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřizovaných městem Beroun v

době podzimních a vánočních prázdnin sk. r. 2024/25

usnesení č. 476/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školních družin základních škol zřizovaných
městem Beroun v době podzimních prázdnin ve dnech 29. - 30. 10. 2024 a vánočních prázdnin ve
dnech 23. 12. 2024 - 3. 1. 2025 dle předložených návrhů.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele základních škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení specializačního příplatku ředitelce 2. základní školy a mateřské školy, Beroun.

Preislerova 1335. 266 Ol Beroun

usnesení č. 477/49/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje specializační příplatek za výkon specializační činnosti v souladu s § 133
zákoníku práce a § 9 vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků,
akreditační komisi a kariérním systému pedagogických pracovníků ve znění pozdějších předpisů pro
paní Mgr. Dagmar Kolářovou, ředitelku 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335,
266 Ol Beroun, IČO: 47515775 v navrhované výši s účinností od l. 9. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4/2024 z jednání komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 478/49/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2024 z jednání komise pro sport a sportovní dotace
Rady města Beroun ze dne 23. 9. 2024

Hlasování: Pro: 7, Proti; 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/5



usnesení č. 479/49/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje dotační program pro poskytování dotací na sportovní činnost ve městě
Beroun v roce 2025 v předloženém znění.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zveřejnění projednaných materiálů na webu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o zajištění provozu mobilního ledového kluziště

usnesení č. 480/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o zajištění provozu mobilního ledového kluziště
mezi městem Beroun jako objednatelem a společností IP41ife s. r. o., IČ: 03404412, se sídlem Na Veselí
1206/14, Nusle, 140 00 Praha 4, jako dodavatelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Operační plán zimní údržby místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství v
zimním období 2024 - 2025

usnesení č. 481/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s "Operačním plánem zimní údržby místních komunikací, chodníků a
veřejných prostranství v zimním období 2024 - 2025" v radou města upraveném znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4/2024 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 482/49/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2024 ze zasedání Komise životního prostředí konaného
dne 16. září 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o Vyhodnocení plnění cílů Plánu odpadového hospodářství města Beroun za rok
2023

usnesení č. 483/49/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí Vyhodnocení plnění cílů Plánu odpadového hospodářství města
Beroun za rok 2023, které zpracovala společnost ASHPA oběhová hospodářství, s. r. o. se sídlem třída
Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, IČO:04455967.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/5



Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce na výpůjčku prostor v Č. D. lil. úl. Na
Parkaně. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 484/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o
výpůjčce ev.č. 0466/2020/VYP/OMI ze dne 7. 12. 2020, ve znění dodatku č. l ev. č.
0565/2021/VYP/OMI ze dne 30. 12. 2021,dodatku č. 2 ev. č. 0552/2022/VYP/OMI ze dne 20. 12. 2022,

dodatku č. 3 ev. č. 0556/2023/VYP/OMI ze dne 4. 12. 2023 na výpůjčku prostor o výměře 33,44 m2 a
části zázemí náležícího k těmto prostorám výměře 8, 84 m (celkem 42, 28 m2), nacházejících se v
přízemí budovy č. p. lil Domova penzionu pro důchodce, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město,
která stojí na pozemku p. č. st. 5961 v k. u. Beroun. Předmětem dodatku bude prodloužení doby
trvání smlouvy o výpůjčce o l rok, tj. do 31. 12. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce na výpůjčku kamerového systému.

usnesení č. 485/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce ev. č.
0214/2020/VYP/OMI ze dne 16. 4. 2020 na výpůjčku kamerového systému mezi městem Beroun, jako
půjčitelem a Charitou Beroun IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, Beroun-
Zavadilka, jako vypůjčitelem. Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání smlouvy o výpůjčce o 5
let, tj. do 28. 11. 2029.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka pozemku D.Č. 256, jehož součástí ie budova bez č. p/č. ev.. občanské vybavenosti
v obci Beroun, k. ú. Zdeicina

usnesení č. 486/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s výpůjčkou pozemku p. č. 256, jehož součástí je stavba bez č. p./č. ev.,
stavba občanské vybavenosti v obci Beroun, k. u. Zdejcina a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi
městem Beroun, jako půjčitelem a spolkem TJ Zdejcina, z. s., IČO: 47515015, se sídlem Stradonická
10, Beroun-Zdejcina, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej části pozemku p. č. 89 v k. u. Zdeicina

usnesení č. 487/49/RM/2024

3/5



Rada města Beroun nedoporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s prodejem části pozemku p.
č. 89 v k. u. Zdejcina.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a výběru neivhodněišího uchazeče veřejné soutěže
"Varovný a informační systém pro město Beroun"

usnesení č. 488/49/RM/2024

Rada města Beroun rozhoduje o vyloučení účastníka zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky
"Varovný a informační systém pro město Beroun", kterým je společnost Colsys s. r. o., IC: 147 99 634,
se sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, z důvodu nesplnění povinnosti bez zbytečného odkladu
podepsat smlouvu;

Rada města Beroun rozhoduje o přidělení veřejné zakázky "Varovný a informační systém pro město
Beroun" dodavateli SOVT-RADIO spol. s r. o., IČ: 472 38 810, se sídlem Budějovická 1320, 389 Ol
Vodňany, za celkovou cenu 7 755 550,- Kč bez DPH, resp. 9 384 215,50 Kč vč. DPH;

Rada města souhlasí s podpisem smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SOVT-RADIO spol. s r. o., IC:
472 38 810, se sídlem Budějovická 1320, 389 Ol Vodňany, a to ve znění předloženém v zadávacích
podmínkách zadávacího řízení;

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. k SoD - Rekonstrukce komunikací Zavadilka

usnesení č. 489/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy:
0333/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Rekonstrukce komunikací Zavadilka" se zhotovitelem
"Franěk, spol. s r. o. ", se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, IČO: 47534630, kterým se upravuje předmět
plnění, termín a cena díla, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Oprava krytu vozovky v
úl. Havlíčkově - 2. část, Beroun"

usnesení č. 490/49/RM/2024

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Oprava krytu vozovky v úl.
Havlíčkově - 2. část, Beroun" účastníka zadávacího řízení společnost MIZERA - STAVBY, a. s., se sídlem
Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČO: 28762070, jehož nabídka je ekonomicky

4/5



nejvýhodnější.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava krytu vozovky
v úl. Havlíčkově - 2. část, Beroun" se společností MIZERA - STAVBY, a. s., se sídlem Smetanova 1366,
512 51 Lomnice nad Popelkou, IČO: 28762070, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení, za
podmínky, že budou splněny všechny podmínky pro uzavření smlouvy. Smluvní cena činí 2 737
069,00 Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Malé sídliště.
Beroun"

usnesení č. 491/49/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
"Stavební úpravy úl. Malé sídliště, Beroun" se společností společnost STRABAG Silnice a. s., se sídlem
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45359041, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina. konaného dne 12. 9. 2024

usnesení č. 492/49/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina, konaného ze dne 12. 9.
2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se; 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Zavadilka, konané dne 12. 9. 2024

usnesení č. 493/49/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka, konané dne 12. 9. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 17. 10. 2024

5/5




